
BİLECİK İL REHBERLİK VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 1. DÖNEM 

ÇALIŞMA RAPORU 

 

GENEL VE YEREL HEDEFLERE YÖNELİK ÇALIŞMALAR 

2020-2021 Eğitim Öğretim yılında Bilecik Rehberlik ve Araştırma Merkezi tarafından hizmet 

bölgemizde bulunup rehber öğretmen/psikolojik danışmanı bulunmayan okullar olan Aşağıköy 

İlkokulu, Bayırköy İlk-Ortaokulu, Pelitözü İlk-Ortaokulu, Mehmet Akif Ersoy İlk-Ortaokulu, Yeniköy 

Elif Alpdemir İlkokulu’na yönelik olarak gerçekleştirilen çalışmalar ve okullarda görevlendirme 

olarak bulunan rehber öğretmen/psikolojik danışmanların gönderdikleri veriler doğrultusunda 

aşağıdaki sonuçlara ulaşılmıştır. 

Genel hedefler olan Psikolojik Sağlamlık alanında 1726 ve Bilinçli Teknoloji alanında 1550 

olmak üzere toplam 3276 öğrenciye ulaşılmıştır. 

Yerel hedef olan Zaman Yönetimi alanında 679 öğrenci ile çalışma gerçekleştirilmiştir. 

Hedef Dışı olarak gerçekleştirilen ağırlıklı konu üst öğrenim kurumlarının tanıtılması ve üst 

öğrenime geçiş sınavları alanlarında ise toplamda 447 öğrenci ile çalışma sağlanmıştır. 

ÖĞRETMEN EĞİTİMLERİ 

Rehber öğretmen/psikolojik danışmanlar ile branş öğretmenlerine yönelik olarak ise; 

 Danışmanlık Tedbiri Uygulamaları alanında 32 Rehber Öğretmen/Psikolojik Danışmana 

 İş Yaşamına Yönelik Beceriler hususunda 34 Branş Öğretmenine 

 BEP Hazırlama alanında 23 Branş Öğretmenine 

 Özel Gereksinimli Öğrencilerin Eğitim Olanakları alanında 239 Branş Öğretmenine 

 Yerel Hedef Tanıtım Çalışmaları hususunda 30 Rehber Öğretmen/Psikolojik Danışmana 

 PSD Önleyici Program kapsamında 532 Branş Öğretmenine 

 Bilinçli Teknoloji alanında 16 Branş Öğretmenine olmak üzere  

Toplam 906 öğretmen ile çalışma gerçekleştirilmiştir. 
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Rehber Öğretmen/Psikolojik Danışmanlara yönelik olarak ayrıca 3 adet akademisyen buluşması 

gerçekleştirilmiş, bu kapsamda; 

 Ergenlerde Riskli Davranışların Önlenmesi (Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Eğitim Fakültesi 

Doç. Dr. Dilek GENÇTANIRIM KURT), 

 Çocuk ve Mutluluk (Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Eğitim Fakültesi Dr. Öğretim Üyesi 

Önder BALTACI), 

 Çocuk ve Ergenlerde Travma Sürecinin Önlenmesi (Konya Selçuk Üniversitesi Tıp Fakültesi 

Çocuk ve Ergen Psikiyatr Dr. Fatih Hilmi ÇETİN) konuları çalışılmıştır. 

Çalışmalara katılımın ortalama %91 oranında olduğu görülmüştür. 

Ayrıca Çocuk Resimleri Analizi ve Projektif Testler konularında gönüllülük esasına bağlı olarak 

eğitimler gerçekleştirilmiş, sertifika dağıtım işlemleri tamamlanmıştır. 

DİĞER KURUMLAR İLE İŞBİRLİĞİ ÇALIŞMALARI  

 112 Acil Çağrı Merkezi’nde görev yapan çalışanlara yönelik 80’er kişiye Öfke Yönetimi ve 

Kurum Kültürü ve İletişim hususlarında, 

 Bilecik Müftülüğünde görev alan Kur’an kursu öğreticilerine yönelik olarak; 

 Çocuk Eğitiminde Aile Katılımı, 4-6 Yaş Gelişim Özellikleri, Çocuk Eğitiminde Drama 

alanlarında toplam 176 katılımcıyla seminer çalışması gerçekleştirilmiştir. 

Ayrıca Bilecik Müftülüğü ile, 

 Baskıcı Aile Tutumlarının Çocuk Eğitimine Etkisi, 

 Zor Zamanlardan Güçlenerek Çıkmak, 

 Zor Zamanlarda Ümidi Kaybetmemek alanlarında video çekimleri gerçekleştirilmiştir. 

Bunların haricinde Danışmanlık Tedbiri Uygulamaları pandemi şartları göz önüne alınarak periyodik 

aralıklarla devam ettirilmiştir. 

HAZIRLANAN DOKÜMANLAR 

Web sitemize “Sıkça Sorulan Sorular” Bölümü oluşturulmuş, bu kapsamda; 

“Liselere Geçiş Sınavı”, “Yüksek Öğretime Geçiş Sınavı”, “Psikolojik Danışma ve Rehberlik Alanı” 

ile “Özel Eğitim Hizmetleri” alanında en çok merak edilenler cevaplandırılmaya çalışılmıştır. 

“Sunular” Bölümü adı altında Rehberlik Hizmetleri alt başlığı içerisine genel ve yerel hedeflere 

yönelik olarak; 

Psikolojik Sağlamlık, Bilinçli Teknoloji Kullanımı, Bağımlılıkla Mücadele ve Zaman Yönetimi 

kategorilerinde 

Özel Eğitim alt başlığı içerisine ise; 

Bireyselleştirilmiş Eğitim Planı, Kaynaştırma Eğitimi, Destek Eğitim Odası ve İşitme Yetersizliği 

kategorilerinde bilgilendirici sunular eklenmiştir. 



Ayrıca hizmet bölgemizde görev yapan Rehber Öğretmen/Psikolojik Danışmanlardan toplanan veriler 

doğrultusunda oluşturduğumuz “İl Risk Raporu”nun öneriler kısmında belirttiğimiz üzere “Tek 

Çocuklu Ailelere Yönelik Bilgilendirme Broşürü” web sitemiz üzerinden yayına sunulmuştur. 

 


